
 

Rebendo Telefon Fax E-post 

Ormbergsvägen 4-6 08-681 15 50 08-681 15 56 info@rebendo.se 

117 67 Stockholm   

 

 

Pressmeddelande 

Stockholm 19 oktober 2009 

 

Nytt verktyg för rationell hantering av telefonikostnader - Telsius 

En ny svenskutvecklad programvara för hantering av företags, myndigheters och organisationers 

telefonikostnader lanseras av företaget Rebendo.  Systemet, som döpts till Telsius, är ett 

systemverktyg för rationell uppföljning av telefonikostnader . Telsius samlar information från olika 

system så att en enhetlig bild av telefoniabonnemang, telefoner och tillhörande kostnader kan ges.  I 

den första utgåvan stöds fakturaspecifikationer och abonnemangsinformation från operatörerna 

TeliaSonera och Tele2. 

Programvaran ger teleadministratören underlag för uppföljning av trafikkostnader och 

kostnadsallokeringar ner till enskilda abonnemang – både fasta och mobila. Statistik kan ges som visar 

trender över ett antal perioder avseende olika trafikslag och kostnader för hela eller delar av 

organisationen. Den interna bokföringen av telefonikostnaderna kan automatiseras genom en 

koppling till ekonomisystemet, där attestering sker på vanligt sätt. I ekonomisystemet kan även 

attestanten studera detaljspecifikationer med tillhörande larminformation. 

 

Exempel på installationsmiljö. 

Också enskilda användare inom företaget som har intresse av att se sin eller avdelningens 

telefonistatistik kan enkelt få fram rapporter. Systemet är anpassat för autentisering via företagets 

Active Directory (AD). 

”Många har efterfrågat ett stödsystem för uppföljning och internfakturering av telefonikostnader. När 

man har många fasta och mobila abonnemang ökar komplexiteten och det blir svåröverskådligt. 

Telsius riktar sig i första hand till större företag, myndigheter och organisationer med många mobila 

och fasta abonnemang”, säger Lennart Palmqvist, systemansvarig för Telsius. 
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”Vi har framgångsrikt installerat systemet hos vår första kund. Resultaten har varit över förväntan och 

vi går nu vidare och lanserar systemet för leveranser under fjärde kvartalet 2009.” fortsätter Lennart 

Palmqvist. 

 

För mer information kontakta  

 

Lennart Palmqvist, Rebendo Konsult AB 0701 42 38 00 lennart.palmqvist@rebendo.se 

Jonas Eklund, Rebendo Konsult AB 0700 900 398 jonas.eklund@rebendo.se 

 

 

Om Rebendo: 

Rebendo Konsult AB är ett svenskt grundar- och personalägt företag (grundat 2001) som är specialister 
på produkter och tjänster som diagnostiserar, optimerar och kvalitetssäkrar applikationer, system och 
nätverk i komplexa IT- och kommunikationsmiljöer. 

Vår affärsidé är att tillhandahålla en produkt- och tjänsteportfölj som skall lösa våra kunders behov 
avseende tillgänglighet och effektivitet i sin IT- och telefoniverksamhet. 
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